REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
- KOMISIONI
Nt 33 Dyot. Gramsh, mé& 01/09/2023
/1 PROCESVERBAL
NR. (9! , data 01/09/2023

PEER DOKUMENTIMIN E RENDITJES SE MESUESVE PER LEVIZJEN PARALELE
TE DETYRUESHME/ LEVIZJE ME DESHIRE PAS VERIFIKIMIT TE
DOSJEVE PERSONALE SIPAS SHTOJCES 2.1

Né bazé t& ligjit nr.48/2018 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr.69/2012 "Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar) neni 17; Udh&zimit
nr.12, daté 10.06.2021 “Pér procedurat e pranimit ¢ t& emérimit (& mésuesit n€ njé vend (€ lir¢
pune né institucionet arsimore publike & arsimit parauniversitar dhe pér administrimin e portalit
"Mésues pér Shqipéring"; Njoftimit nr.1882, daté 29.05.2023 "Shpallje pér lévizje paralele
brenda sé njéjtés Njési Arsimore Vendore", t& kryetarit t€ bashkis€; Urdhérit nr.227, daté
30.08.2022 “Pér krijimin e komisionit vlerésues t& kandidatéve pér lévizje paralele dhe
progedurat e emérimit duke respektuar renditjen ng portalin Mésues pér Shqipring” t€ kryetaril
t& Bashkisé, pas verifikimit t€ dosjeve personale pér mésuesit t€ cilét kérkojn€ lévizje paralele t¢
detyrueshme/ me déshiré n€ Bashki.

Pasi u shqyrtuan dosjet personale t& mésuesve pér lévizje paralele t€ detyrueshme e me déshiré
sipas shtojcés 2.1 dokumentohet renditja sipas profileve si mé poshté.

(Pér cdo mésues plotésohet shtojca 2.1 dhe té renditen sipas rendit zbrités t& pikéve)

PROFILI PARASHKOLLOR RENDITJA E MESUESVE PER LEVIZJE PARALELE ME
DESHIRE SIPAS PIKEVE ME REND ZBRITES

Nr. | Emér Mbiemér Profili Pikét Totale shtojca 2.1 |
1 Marjana Sinani Parashkollor 25

2 Elona Arapi Parashkollor 23

3 Mirela Qefa Parashkollor 23

4 Marjan Boja Parashkollor 22.5

S Jonida Dragoti Parashkollor 21

6 Nexhmije Lleshi Parashkollor 20.5

1 Arenda Huta Parashkollor 19.5

8 Violeta Tabaku Parashkollor 18

9 Brikena Kogi Parashkollor 15.5

10 | Irena Duzha Parashkollor 10.5

T& pranishém:

Komisioni 1 pérbéré nga: ‘
Drejtor i Arsimit, Kulturés dhe Sportit........cccoovennnn. Kryetar......coocveeevinecns Halit Pole?
Specialiste e Burimeve NJET€Zore......oovvenieuricinmniesninnne. ABCERL s osisaessmavsssens Jolanda Llapushi (/9
Pégjegjése e Burimeve NJErézore......ovvvirinininininnnnienss ANBtar.......ccvveeeeneecinnn Marije Kola
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